
Avis n° 23-64873 

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte intégral de
l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour consulter le texte intégral
au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"23-64873" 

Avis de marché

Département(s) de publication : 51
Annonce No 23-64873
Fournitures

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Centre Communal d'action sociale.
 Correspondant :  Franck LEROY, mairie 51200 Épernay.
Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?
key=26524.

Objet du marché : 2023-30cc fourniture de produits pour la constitution de colis gourmands et de colis
Beaute
Les sparnaciens de 70 ans et plus, reçoivent tous les ans pour fêter la fin de l'année, un colis constitué de
produits alimentaires.
ce colis devra être composé de produits locaux et artisanaux et sera réalisé par un ESAT du secteur
d'epernay.
en parallèle, un colis constitué de produits " beauté et hygiène " est distribué aux résidents des EHPAD
sparnaciens (Hameau Champenois et Les 3 roses).
cet accord-cadre fixe toutes les conditions d'exécution des prestations, il est exécuté au fur et à mesure de
l'émission de bons de commande émis par le pouvoir adjudicateur.
les prestations sont réparties en 8 lot(s) :
Lotsdésignation
01tartinable à base de foie gras
02biscuits/gateaux
03chocolats
04gâteau festif
05produit céréalier
06jus de fruits
07tartinable à base de viande
08colis Hygiène-Beauté
L'Accord-Cadre avec minimum et maximum est passé en application des articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R.
2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de
commande.
lotminimum (H.T.) Maximum (H.T.) 
Lot 1 : Tartinable à base de Foie Gras10 000¤16 000¤
lot 2 : Biscuits/Gâteaux4 000¤8 000¤
lot 3 : Chocolats10 000¤15 000¤
lot 4 : Gâteau festif 5 000¤9 000¤
lot 5 : Produit céréalier4 000¤9 000¤
lot 6 : Jus de fruits4 000¤7 000¤
lot 7 : Tartinable à base de viande5 000¤12 000¤
lot 8 : Colis hygiène-beauté4 000¤7 000¤
l'accord-cadre est conclu pour une durée de 1 an.
l'accord-cadre est conclu à compter de la date de notification du contrat.-.
Lieu d'exécution et de livraison: territoire d'epernay, 51200 Epernay.

Caractéristiques principales : 
les sparnaciens de 70 ans et plus, reçoivent tous les ans pour fêter la fin de l'année, un colis constitué de
produits alimentaires.
ce colis devra être composé de produits locaux et artisanaux et sera réalisé par un ESAT du secteur
d'epernay.

1/3

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:%252723-64873%2527
javascript:BMP_openWindow(%22https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=26524%22,%22TestLien%22,%22%22);


en parallèle, un colis constitué de produits " beauté et hygiène " est distribué aux résidents des EHPAD
sparnaciens (Hameau Champenois et Les 3 roses).
cet accord-cadre fixe toutes les conditions d'exécution des prestations, il est exécuté au fur et à mesure de
l'émission de bons de commande émis par le pouvoir adjudicateur
Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : l'accord-cadre avec minimum et maximum
est passé en application des articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R.
2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de
commande.
lot Minimum (H.T.) Maximum Ht
Lot 1 : Tartinable à base de Foie Gras 10 000¤ 16 000¤
lot 2 : Biscuits/Gâteaux 4 000¤ 8 000¤
lot 3 : Chocolats 10 000¤ 15 000¤
lot 4 : Gâteau festif 5 000¤ 9 000¤
lot 5 : Produit céréalier 4 000¤ 9 000¤
lot 6 : Jus de fruits 4 000¤ 7 000¤
lot 7 : Tartinable à base de viande 5 000¤ 12 000¤
lot 8 : Colis hygiène-beauté 4 000¤ 7 000¤.
Refus des variantes.
Possibilité de présenter une offre pour plusieurs lots.

Durée du marché ou délai d'exécution : 12 mois à compter de la notification du marché.
Les candidatures et les offres seront entièrement rédigées en langue française ainsi que les documents de
présentation associés.
Unité monétaire utilisée, l'euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature : 
     - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire;
     - Déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il est en règle, au cours de l'année précédant celle
au cours de laquelle a lieu le lancement de la consultation, au regard des articles L. 5212-1, L. 5212-2, L. 5212
5 et L. 5212-9 du code du travail, concernant l'emploi des travailleurs handicapés.

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public : 
     - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures,
services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles;
     - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels.

Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du marché
public ou de l'accord-cadre (formulaire NOTI1) : 
     - Les pièces prévues aux articles D. 8222-5 ou D. 8222-7 et D. 8222-8 du code du travail.
La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif
Marché public simplifié sur présentation du numéro de SIRET : NON

Critères d'attribution : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des
charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Type de procédure : procédure adaptée.

Date limite de réception des offres : 23 juin 2023, à 12 heures.
Délai minimum de validité des offres : 6 mois à compter de la date limite de réception des offres.

Autres renseignements : 
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 2023-30CC.

Renseignements complémentaires : 
Pour tout renseignement complémentaire concernant cette consultation, les candidats transmettent
impérativement leur demande par l'intermédiaire du profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, dont
l'adresse URL est la suivante : https://www.xmarches.fr/

2/3



Cette demande doit intervenir au plus tard 10 jours avant la date limite de réception des offres.
renseignement(s) administratif(s) 
Mmes pluchart/ gilles/ Morlet
03 26 53 37 08 / 09 / 34
renseignement(s) technique(s) : 
M. Benoit Colson
Responsable Pôle Animation Seniors et Portage de repas à domicile
tél : 03.26.54.54.19
port. : 06.18.10.60.05.

Date d'envoi du présent avis à la publication : 12 mai 2023.

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus : CCAS Epernay.
 Correspondant :  Benoit COLSON,  1 allée Gallice,  51200 Epernay, courriel : marches@epernay-agglo.fr.
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : Service commun
marchés publics.
 Correspondant :  Service commun marchés publics,  2 rue de
Reims,  51331 Epernay, courriel : marches@epernay-agglo.fr.

Renseignements relatifs aux lots : 

Lot(s) 1. -
Tartinable à base de foie gras

Mots descripteurs : Denrées alimentaires

Lot(s) 2. -
Biscuits/Gateaux

Mots descripteurs : Denrées alimentaires

Lot(s) 3. -
Chocolats

Mots descripteurs : Denrées alimentaires

Lot(s) 4. -
Gateau festif

Mots descripteurs : Denrées alimentaires

Lot(s) 5. -
Produit céréalier

Mots descripteurs : Denrées alimentaires

Lot(s) 6. -
Jus de fruits

Mots descripteurs : Denrées alimentaires

Lot(s) 7. -
Tartinable à base de viande

Mots descripteurs : Denrées alimentaires

Lot(s) 8. -
Colis Hygiène-Beauté

Mots descripteurs : Denrées alimentaires

3/3


